

Wildbork Holding ApS

Formervangen 21A, st., 2600 Glostrup

CVR-nr. 28 29 99 58

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024

Dirigent:

.....
Per Wildbork

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Wildbork Holding ApS
Adresse, postnr. by	Formervangen 21A, st., 2600 Glostrup
CVR-nr.	28 29 99 58
Stiftet	15. december 2004
Hjemstedskommune	Albertslund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Per Wildbork
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og service samt ved investering, herunder som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

I forbindelse med regnskabschefens alt for tidlige død, er det kommet til kendskab for ledelsen, at mellemregningskontoen med hovedaktionæren ikke har været korrekt reguleret. Ledelsen har derfor fået revisionen til at gennemgå forholdene og sikret afregning af forholdene i forbindelse af vedtagelse af dette årsregnskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 10.873.538 kr. mod et underskud på 535.974 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 92.593.960 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttotab	-3.046.474	-4.113.612
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.427.713	-523.807
	Andre driftsomkostninger	-2.387.878	0
	Resultat før finansielle poster	-6.862.065	-4.637.419
	Indtægter af kapitalinteresser	11.736.927	0
	Finansielle indtægter	8.926.591	6.267.915
3	Finansielle omkostninger	-2.815.753	-2.203.663
	Resultat før skat	10.985.700	-573.167
4	Skat af årets resultat	-112.162	37.193
	Årets resultat	<u>10.873.538</u>	<u>-535.974</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	16.200.000	11.000.000
	Overført resultat	-5.326.462	-11.535.974
		<u>10.873.538</u>	<u>-535.974</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	54.149.166	32.870.381
		<u>54.149.166</u>	<u>32.870.381</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
	Kapitalandele i kapitalinteresser	264.140	277.250
	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.573.461	19.037.044
		<u>15.837.602</u>	<u>19.314.295</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>69.986.768</u>	<u>52.184.676</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Aktiver bestemt for salg	0	4.574.476
		<u>0</u>	<u>4.574.476</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.498	49.688
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	901.217	1.224.449
	Udskudte skatteaktiver	551.358	67.978
	Tilgodehavende selskabsskat	0	104.783
	Andre tilgodehavender	5.891.222	19.188.992
7	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.861.721	9.273.849
		<u>17.230.016</u>	<u>29.909.739</u>
8	Værdipapirer og kapitalandele	41.296.037	13.637.821
	Likvide beholdninger	231.577	3.309.113
	Omsætningsaktiver i alt	<u>58.757.630</u>	<u>51.431.149</u>
	AKTIVER I ALT	<u>128.744.398</u>	<u>103.615.825</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Selskabskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	76.267.960	81.594.422
	Foreslået udbytte	16.200.000	11.000.000
	Egenkapital i alt	92.593.960	92.720.422
	Gældsforpligtelser		
10	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	8.392.264	8.651.265
	Gæld til banker	23.294.849	0
		31.687.113	8.651.265
	Kortfristede gældsforpligtelser		
10	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	300.720	301.273
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.115
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.542.162	1.005.966
	Skyldig selskabsskat	226.729	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	24.180	0
	Deposita	253.700	44.000
	Anden gæld	115.834	891.784
		4.463.325	2.244.138
	Gældsforpligtelser i alt	36.150.438	10.895.403
	PASSIVER I ALT	128.744.398	103.615.825

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	93.130.396	8.000.000	101.256.396
Overført via resultatdisponering	0	-11.535.974	11.000.000	-535.974
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	81.594.422	11.000.000	92.720.422
Overført via resultatdisponering	0	-5.326.462	16.200.000	10.873.538
Udloddet udbytte	0	0	-11.000.000	-11.000.000
Egenkapital				
31. december 2023	126.000	76.267.960	16.200.000	92.593.960

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wildbork Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentlige fejl

Der er foretaget korrektion af sammenligningstallene, idet to ejendomme fejlagtigt var præsenteret som en del af regnskabsposten "Aktiver bestemt for salg". Ejendommene var solgt, og skulle retteligt præsenteres under regnskabsposten "Tilgodehavender fra virksomhedsdeltagere og ledelse". Beløbet udgør 13,15 mio. kr. og er korrigeret i sammenligningstallene. Samlede aktiver falder med 3,9 mio. kr., idet "Tilgodehavender/gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse" ændres fra gæld til tilgodehavender.

Korrektionen har ingen indvirkning på selskabets resultat, egenkapital.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, driftsomkostninger, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 50 år

Grunde afskrives ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disse skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede eller associerede virksomhed eller kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter indeståender i pengeinstitutter, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2023	2022
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	22.119
Andre finansielle omkostninger	2.815.753	2.181.544
	<u>2.815.753</u>	<u>2.203.663</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	595.542	206.480
Årets regulering af udskudt skat	-730.757	-285.812
Regulering af skat vedrørende tidligere år	247.377	42.139
	<u>112.162</u>	<u>-37.193</u>

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2023	35.857.641
Tilgange	22.706.498
Kostpris 31. december 2023	<u>58.564.139</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.987.260
Afskrivninger	1.427.713
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>4.414.973</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>54.149.166</u></u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 11.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2023	1	277.250	20.161.483	20.438.734
Afgange	0	0	-2.421.483	-2.421.483
Kostpris 31. december 2023	1	277.250	17.740.000	18.017.251
Værdireguleringer				
1. januar 2023	0	0	-1.124.439	-1.124.439
Nedskrivning	0	-13.110	-1.042.100	-1.055.210
Værdireguleringer				
31. december 2023	0	-13.110	-2.166.539	-2.179.649
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1	264.140	15.573.461	15.837.602

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Wildbork Administration A/S	Glostrup	100,00 %	880.318	-88.360
Kapitalinteresser				
Ejendomsselskabet H9 P/S	København	50,00 %	4.054.416	303.865
Komplementarselskabet H9 ApS	Gentofte	50,00 %	28.280	-21.720

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	Tilgodehavender	Rentefod	Sikkerhedsstillelser	Tilbagebetaling af lån i året
Direktion	9.861.721	13,25 %	0	0
	9.861.721		0	

Virksomhedens udlån til selskabets direktion på 9.861.721 kr., er opstået som følge af fejl. Lånet forrentes efter selskabsloven og afregnes på den ordinære generalforsamling.

8 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	41.296.037
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	4.554.623
Dagsværdiniveau	1

9 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 126.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.692.984	300.720	8.392.264	7.160.710
Gæld til banker	23.294.849	0	23.294.849	0
	<u>31.987.833</u>	<u>300.720</u>	<u>31.687.113</u>	<u>7.160.710</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld overfor kreditinstitutter har virksomheden stillet sikkerhed i grund og bygning med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på 54.633.218 kr

12 Nærtstående parter

Wildbork Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Per Wildbork	Hellerup	Kapitalbesiddelse

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Wildbork

Direktion

På vegne af: Wildbork Holding ApS

Serienummer: 078968c9-6771-4f80-b769-62883f056c55

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-07-14 17:18:19 UTC



Henrik Reedtz Petersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3b6e48a7-2646-4cac-bb32-eea55c75648c

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-07-15 06:15:02 UTC



Per Wildbork

Dirigent

På vegne af: Wildbork Holding ApS

Serienummer: 078968c9-6771-4f80-b769-62883f056c55

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-07-15 07:12:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5T7Z4-FWEC8-5F111-M5BEN-0C7FA-ZNOBH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**